
Hei!

Gruppe E & F vil i år som tidligere reise på tur til London i februar (14.-18. februar).
Vi gjentar den årlige suksessen og reiser på Londontur med de eldste jentene og
gleder oss stort! Det er stort sett samme opplegg vi går for i år som i tidligere år, da
dette fungerte bra.

Dette er reisetidene våre for Londonturen i februar:

Avreise Gardermoen til London, Gatwick fredag 14. februar kl.18:45 med
NORWEGIAN rute DY1310.

Retur London, Gatwick tirsdag 18. februar kl.17:40 med NORWEGIAN rute DY1309.

ALLE BESTILLER FLYBILLETTER SELV! FLYENE KAN BLI FULLBOOKET SÅ
LURT Å VÆRE RASKE.

Vi skal danse på Pineapple Dancestudio http://www.pineapple.uk.com/, så se på
timeplanen. Vi, pedagogene, har selv danset der en god del og kommer til å
informere jentene om hvilke klasser vi kommer til å delta på når turen nærmer seg!
Pineapple har klasser i mange forskjellige dansesjangre og vi anbefaler jentene å
prøve både klasser de kjenner til og sjangre de er interessert i å prøve ut. Vi tenker å
ta ca 6 klasser fordelt på dagene vi er der. Alle jentene må laste ned
Pineapple-appen, da det er der man booker og betaler for klasser. Så sørg for å ha
et kort registrert inne i appen. Siden det kan variere litt hvilke klasser og hva jentene
ønsker å danse, betaler jentene dette selv under oppholdet. Fokuset for turen er
dans, så det er dette og ikke shopping som er i fokus ;-) Vi skal også ha en
innstudering med Christina (@iamxtinaandrea) der jentene lærer et nummer til
DIVAS-forestillingen vår :)

På lørdagen planlegger vi å se en musikal, med felles middag først. Gi gjerne
beskjed om eventuelle allergier på forhånd, slik at vi vet dette i forkant av turen.

Vi skal bo på et hotell som ligger i nærheten av Covent Garden. Vi har god frokost på
hotellet inkludert.

Vi venter på svar fra hotell om pris, så hva totalprisen på turen vil komme på, sender
vi ut informasjon om så fort vi vet. Men prisen vil dekke overnatting, Gatwick express
tur/retur, transport til og fra Victoria Station, musikal og en felles middag. Betalingen
vil skje på vår hjemmeside i web-shoppen — info kommer.

http://www.pineapple.uk.com/


På kompanihelgen i januar eller februar før vi reiser, vil vi ha et møte med jentene
som kan bli med på turen for å gå igjennom timeplan og forventningene deres og
våre til turen.

Vi bruker What’s app til å kommunisere i forkant og under turen, så fint om alle
jentene laster ned appen om man ikke allerede har den :)

Vi håper så mange som mulig av jentene har mulighet til å bli med på turen!
Har du spørsmål så kontakt oss gjerne på dans@vinderendansestudio.no

Vi gleder oss stort til å reise igjen :)

Vennlig Hilsen

Cornelia, Amelia & Giske


